The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuramentum i
cum uariis

Estimo quoniam non oportet ut uir qui uult secundum euangelium uiuere adiuret alterum.
Si enim iurare non licet quantum ad euangelicum Christi mandatum, notum est quia nec
adiurare alterum licet.

Origenes super Mattheum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uult secundum euangelium] secundum euangelium vult P V¹ V² L¹ L²; quantum ad]
secundum P V¹ V² L¹ L²; quia] quod P V¹ V² L¹ L²